第 15号様式（第 20条、第 31 条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦長型）

再交付申請書

年  月  日

神奈川県知事殿

申請者 郵便番号

住  所

氏  名

電話番号

神奈川県屋外広告物条例施行規則第 20条第４項（第 31条第２項において準用する第 20

条第４項）の規定により、業務主任者資格認定証（屋外広告物講習会修了証）の再交付を

受けたいので、次のとおり申請します。

再 交 付 申

請 の 理 由

１ 紛失   ２ 損傷   ３ 汚損

認定（修了）年

月日及び番号

     年  月  日   第      号

備考 １ 再交付申請の理由の欄は、該当する数字を○で囲んでください。

   ２ 損傷又は汚損の場合は、損傷し、又は汚損した書面を添付してください。